12 个 160 1920

138 猪扒锤 东方 中号/定制 广东
江门市东方厨具制

造有限公司
1 个 25 25

139 磨刀石 东方 中号/定制 广东 江门市东方厨具制 2 个 26 52

造有限公司

140 大炒锅 东方
Φ900(mm)±10%/定

制
广东

江门市东方厨具制

造有限公司
2 个 905 1810

141 手打炒锅 东方
Φ600(mm)±10%/定

制
广东

江门市东方厨具制

造有限公司
1 个 160 160

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：760000.00 大写：柒拾陆万元整

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为： 汇成 。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

序号 产品名称 规格和型号 原产地 品牌 数量 单位 单价（元）

1 尾撑胞（啤压） ф17"X1.5 广东 汇成 1 个 367

2 尾撑胞（啤压） ф15"X1.5 广东 汇成 1 个 275

3 生铁炉铃 ф12"或14" 广东 荣兴利 1 套 237

4 生铁炉铃 ф16" 广东 荣兴利 1 套 270

5 生铁炉铃 ф18" 广东 荣兴利 1 套 470